

KRYCÍ LIST NABÍDKY


Zakázka:

Rybný potok - opevnění u srubu

Zadavatel:

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno	V & J Stavební, a.s.	
Sídlo, resp. místo podnikání	Jetenovice 48, 341 01 Horažďovice	
Korespondenční adresa	Jetenovice 48, 341 01 Horažďovice	
IČO	28002474	
DIČ	CZ28002474	
Předmět podnikání	Stavební práce se specializací na kamenické práce a činnost související s opravou vodních toků a nádrží včetně údržby	
Statutární orgán		
Telefon		
Fax		
E-mail		
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky		
Nabídková cena v Kč bez DPH*		273 645,00

*Neplátcí DPH uvedou cenu v Kč

Jméno:



Podp

.....
(osoba nebo osoby oprávněné podepsat č)

Datum:

26.7.2021

Razít



Zakázka: Rybný potok - opevnění u srubu

Jetenovice 48, 341 01 Horažďovice

P. č.	Popis položky	SO	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem
1	Demontáž, přesun a zpětná montáž 5 ks betonových svoditel na koruně zdi v délce 10 m (předpokládaná hmotnost prefabrikátu cca 2,7 t)	01 - rekonstrukce PB zdi	kpl	1,0	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
2	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC strojně	01 - rekonstrukce PB zdi	m3	31,5	1 050,00 Kč	33 075,00 Kč
3	Svislé a vodorovné přemístění vybourané suti včetně uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	01 - rekonstrukce PB zdi	m3	9,4	1 150,00 Kč	10 810,00 Kč
4	Polštáře ztuhlé pod základy z kamene drceného frakce 16 až 63 mm	01 - rekonstrukce PB zdi	m3	1,3	880,00 Kč	1 144,00 Kč
5	Zdivo základové z lomového kamene výplňové na maltu MC 25	01 - rekonstrukce PB zdi	m3	8,9	3 800,00 Kč	33 820,00 Kč
6	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	01 - rekonstrukce PB zdi	m3	3,9	1 480,00 Kč	5 772,00 Kč
7	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové se zatřením na maltu MC 25	01 - rekonstrukce PB zdi	m3	10,4	4 860,00 Kč	50 544,00 Kč
8	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	01 - rekonstrukce PB zdi	m3	10,4	5 750,00 Kč	59 800,00 Kč
9	Zřízení otvoru ve zdi pro odvodnění rubu zdi (prostup mezi kameny š. do 10 cm)	01 - rekonstrukce PB zdi	ks	2,0	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
10	Vyrovnávací beton C25/30 na koruně zdi včetně zřízení a demontáže bednění	01 - rekonstrukce PB zdi	m3	0,6	4 800,00 Kč	2 880,00 Kč
11	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	02 - oprava zděného prahu	m3	1,0	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
12	Převedení a čerpání vody v průběhu stavby	nové dno a PB	kpl	1,0	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
13	Výkopové práce a zřízení příložného pažení rýhy včetně rozepření do LB	celá stavba	kpl	1,0	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
14	Zařízení staveniště	nové dno a PB	kpl	1,0	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
15	Jiné práce vázané se stavbou	celá stavba	kpl	1,0	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč

Poznámka k pol. č. 1: Betonová svodidla jsou ve vlastnictví správce komunikace (SÚS), se kterým je třeba jeho přemístění předem dohodnout.

Poznámka k pol. č. 2: Včetně vybourání vyrovnávacího betonu na koruně zdi a rozšířeného úseku zdi v délce 4,6 m. Bourání a následnou výstavbu nové zdi je třeba provádět po vhodné zvolených úsecích (doporučujeme max. po 2 m úsecích)

Poznámka k pol. č. 3: Objem je snížen na 30 %, protože předpokládáme využití min. 70 % vybouraného kamene do konstrukce nové zdi, prahu nebo záhozu ve dně

Poznámka k pol. č. 8, 11: Druh dodávaného nového kamene Žula (min. rozměr zrna 200 mm, doporučený rozměr zrna 300 mm)

Ostatní práce, které zájemce zahrne do celkové nabídkové ceny nebo samostatné položky:

- 1) Zajištění legislativy pro dopravní omezení, dopravního značení a komunikace se správcem komunikace
- 2) Převedení a čerpání vody v průběhu stavby (předpokládaná délka 14 m pomocí 2 x DN 600 od přelivné hrany stupně)
- 3) Výkopové práce a zřízení příložného pažení rýhy včetně rozepření do LB
- 4) Zařízení staveniště
- 5) Ostatní práce a náklady spojené s prováděním díla

celkem bez DPH	273 645,00 Kč
DPH 21%	57 465,45 Kč
celkem s DPH	331 110,45 Kč

